

نه به اعدام

هم صدا، هم پیمان تا لغو حکم اعدام، ایستاده‌ایم تا پایان

## سه‌شنبه 14 ژانویه ساعت 17 در Ernst-August-Platz

در سال 2024 بنا به اسناد مجامع حقوق بشری بیش از ۹۰۱ نفر که ۳۱ نفر آن زن بوده‌اند در زندان‌های رژیم اسلامی به دار آویخته شده‌اند. این آمار بالاترین رقم اعدام در چند سال اخیر بوده است. شبح شوم اعدام همچنان بر سر زندانیان سیاسی در پرواز است. و هم اکنون خطر اعدام جان شماری از زندانیان از جمله بیش از ۶۷ زندانی سیاسی را تهدید می‌کند. آخرین نمونه از این دست پخش‌ان عزیزی مددکار اجتماعی ست کسی که یک دم در مبارزه علیه اعدام از حرکت باز نایستاده حالا خود در معرض اعدام قرار گرفته است، کسی که در کمپ‌ها برای کمک به زنان و کودکان آسیب‌دیده در جنگ دواطلبانه فعالیت کرده و اکنون پس از ماه‌ها بلاتکلیفی، حکم اعدام او از سوی شعبه ۲۶ دادگاه صادر، و از سوی دیوان عالی کشور نیز تایید شده است.

تشدید سرکوب در داخل در هیات افزایش حکم اعدام‌ها را می‌توان ناشی از بن‌بست سیاست وفاق ملی در میان پایوران حکومتی و ریزش توهم در میان آن‌ها، شکست فاحش سیاست «عمق استراتژیک» و ایراد ضربه‌های پی در پی به نیروهای نیابتی در منطقه، احساس ناامنی در میان بالایی‌ها که با آمدن ترامپ، رژیم را در دو راهی سازش یا موقعیت شکننده‌تر قرار می‌دهد، گسترش مبارزات کارگران، معلمان، بازنشستگان... و مقاومت درخشان زنان که عملاً لایحه حجاب را در پرده محاق برده است، تلقی کرد.

صدور احکام اعدام زندانیان سیاسی و دستگیریهایی گسترده در کردستان، خوزستان، بلوچستان و... صرفاً به سبب ایجاد رعب و وحشت و انتقام‌گیری از خیزش ژن، ژیان، آزادی از سوی رژیم نیست، بلکه هم‌هنگام مقاومت توده‌های مردم را نیز نمودار می‌سازد. به‌عنوان نمونه، می‌توان جلوه‌های این مقاومت را در واکنش تشکل‌های کارگری، خانواده‌های دادخواه، زندانیان سیاسی، هنرمندان و فعالان جامعه مدنی... در اعتراض به حکم اعدام پخش‌ان عزیزی مشاهده کرد. ما بار دیگر در همبستگی به حرکت «نه به اعدام» زندانیان سیاسی، روز سه‌شنبه

14 ژانویه ساعت 17 در Ernst-August-Platz حضور بهم می‌رسانیم و  
اعتراض خود را علیه اعدام اعلام کنیم.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

مجازات اعدام ملغا باید گردد

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی و برابری

کانون کنشگران دموکرات و سوسیالیست هانوفر